
ZARZĄDZENIE Nr 149/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 26 listopada 2019 r. 

 
zmieniające  Zarządzenie Nr 144/2019 w sprawie zwołania ogólnych zebrań 

mieszkańców osiedli Karczewa 

 
Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.
1
) 

 
w związku z § 16 ust. 1 Statutu Osiedla Nr 1, Nr 2, 

Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 144/2019 Burmistrza Karczewa z dnia 13 listopada 2019 r.                        

w sprawie zwołania ogólnych zebrań mieszkańców osiedli Karczewa zmienia się § 1. ust. 2. 

Harmonogram przeprowadzenia wyborów w brzmieniu załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

   

 Burmistrz Karczewa 

mgr Michał Rudzki         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815. 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 149/2019 

      Burmistrza Karczewa  
z dnia 26 listopada 2019 r. 

HARMONOGRAM OGÓLNYCH ZEBRAŃ SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZYCH 
MIESZKAŃCÓW OSIEDLI W MIEŚCIE KARCZEW 

 
Lp
. 

 
Nr i granice osiedla 

data  zebrania   
dla przeprowadzenia 

wyborów w 2019 

 
miejsce zebrania 

godzina zebrania 

I termin 
zebrania 

II termin 
zebrania 
 

1 Osiedle Nr 1 - ulice: Podchorążych, Ignacego Prądzyńskiego, Joachima Lelewela, Piotra 
Wysockiego, Maurycego Mochnackiego, Redutowa, Boh. Powstania Listopadowego, 
Chłopickiego, Niemcewicza, Ordona.  

04.12.2019 r. 

 

Urząd Miejski      

w Karczewie, 

ul. Warszawska 28 

17 
30

 18
 00

 

2 Osiedle Nr 2 - ulice: Franciszka Bielińskiego, Rynek Zygmunta Starego, Widok, Janusza 
Kusocińskiego, Jakuba Winczakiewicza, Romualda Traugutta, Boh. Powst. Styczniowego, 
Ireny Maciejewskiej, Częstochowska.  

02.12. 2019 r. Centrum Kultury  

w Karczewie, 

ul. Widok 2 

17 
30

 18 
00

 

3 Osiedle Nr 3 - ulice: Górna, Ogrodowa, Wiślana, Warszawska, Karczówek, Przechodnia, 
Świderska, Ludwika i Jana Trzaskowskich, Kwiatowa, Łąkowa, Spokojna. 

05.12. 2019 r. Urząd Miejski                      

w Karczewie, 

ul. Warszawska 28 

17 
30

 18 
00

 

4 Osiedle  Nr  4  -  ulice:  Adama Mickiewicza, Księdza Władysława Żaboklickiego, Akacjowa, 
Brzozowa, Armii Krajowej, Dojazd, Kolejkowa, Podlaska, Stare Miasto, Wschodnia, 
Zakolejkowa, Przemysłowa, Jagodne, Czerwona Droga, Torfy, Anielin, Ciepłownicza.  

17.12. 2019 r. Centrum Kultury 

w Karczewie, 

ul. Widok 2 

17 
30

 18 
00

 

5 Osiedle Nr 5 - ulice: Księdza Stanisława Brzóski, Mikołaja Kopernika, Fryderyka Chopina, 
Hugona Kołłątaja, Jana Matejki, Stanisława Moniuszki, Otwocka, Krakowska, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, Różana, Henryka Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej, Juliusza 
Słowackiego, Bohaterów Westerplatte, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, 
Hubala, Partyzantów, Henryka Sucharskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Słoneczna.  

10.12. 2019 r. MOSiR  

w Karczewie,  

ul. Boh. Westerplatte 55 

17 
30

 18 
00

 

6 Osiedle Nr 6 – ulice: Gołębia, Tadeusza Kościuszki, Jana Krzewniaka, Leśna, Krótka, 
Ochotników, Wierzbowa. 

11.12. 2019 r. Urząd Miejski                   

w Karczewie, 

ul. Warszawska 28 

17 
30

 18 
00

 

7 Osiedle Nr 7 - ulice: Bednarska, Kościelna, Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Piaski, 
Sosnowa, Ślepa, Ślusarska, Stolarska, Rzemieślnicza, Zatylna, Złotnicza. 

12.12. 2019 r. Urząd Miejski                        

w Karczewie, 

ul. Warszawska 28 

17 
30

 18 
00

 

8 Osiedle Nr 8 - ulice: Generała Józefa Bema, Generała Stanisława Maczka, Generała 
Władysława Sikorskiego, Generała Stefana Grota Roweckiego, Generała Andersa.  

09.12. 2019 r. Klub „Grota” osiedle 

Ługi  w Karczewie,  

ul Grota Roweckiego 2 

17 
30

 18 
00

 

9 Osiedle Nr 9 – ulice: Generała Józefa Hallera, Jana Kochanowskiego, Księdza Biskupa 
Ignacego Krasickiego, Księdza Biskupa Władysława Miziołka, Księdza Jerzego Popiełuszki, 
Leopolda Staffa, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Czesława Miłosza, Zbigniewa Herberta, 
Wąska, Zakątek, Zaułek.  

16.12. 2019 r. Urząd Miejski                    

w Karczewie, 

ul. Warszawska 28 

17 
30

 18 
00

 

 
Burmistrz Karczewa 

                                           mgr Michał Rudzki 



 
 


